
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 정신보건복지 증진
단위: 정신보건 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 8,186,999 7,739,790 447,209

국            583,034 573,834 9,200

기          2,197,996 2,113,610 84,386

시비        3,363,267 3,315,514 47,753

구비        2,042,702 1,736,832 305,870

정신보건복지 증진 2,276,908 2,266,908 10,000

국            313,336 313,336 0

기             76,300 76,300 0

시비        1,849,122 1,839,122 10,000

구비           38,150 38,150 0

정신보건 증진 2,276,908 2,266,908 10,000

국            313,336 313,336 0

기             76,300 76,300 0

시비        1,849,122 1,839,122 10,000

구비           38,150 38,150 0

중증정신질환자 집중관리 프로그램 운영 10,000 0 10,000

시비           10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

시비           10,000 0 10,000

05 민간위탁금 10,000 0 10,000

  ○중증정신질환자 집중관리 프로그램 운영
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

시비           10,000 0 10,000

구민건강 증진 5,553,645 5,264,172 289,473

국            269,698 260,498 9,200

기          2,121,696 2,037,310 84,386

시비        1,514,145 1,476,392 37,753

구비        1,648,106 1,489,972 158,134

의료서비스 향상 5,070,156 4,549,929 520,227

국            260,498 260,498 0

기          2,114,828 2,036,110 78,718

시비        1,485,847 1,438,992 46,855

구비        1,208,983 814,329 394,654

노인.장애인 구강건강관리 233,500 123,500 110,000

기            116,750 61,750 55,000

구비          116,750 61,750 55,000

307 민간이전 233,500 123,500 110,000

기            116,750 61,750 55,000

구비          116,750 61,750 55,000

01 의료및구료비 233,500 123,500 110,000

  ○노인,장애인 무료의치 지원
              233,500            123,500          110,000      경정 233,500,000원

기            116,750 61,750 55,000

구비          116,750 61,750 55,000

건강생활실천통합서비스사업 72,000 72,000 0

기             36,000 36,000 0

시비           18,000 18,000 0
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부서: 보건소
정책: 구민건강 증진
단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비           18,000 18,000 0

201 일반운영비 8,500 8,000 500

기              4,250 4,000 250

시비            2,125 2,000 125

구비            2,125 2,000 125

01 사무관리비 8,500 8,000 500

  ○건강생활실천통합서비스사업 운영
                8,500              8,000              500      경정 8,500,000원

기              4,250 4,000 250

시비            2,125 2,000 125

구비            2,125 2,000 125

307 민간이전 300 800 △500

기                150 400 △250

시비               75 200 △125

구비               75 200 △125

01 의료및구료비 300 800 △500

  ○혈액검사 시약 등 구입                   300                800            △500  경정 300,000원

기                150 400 △250

시비               75 200 △125

구비               75 200 △125

금연클리닉 운영 163,346 163,346 0

기             81,673 81,673 0

시비           81,673 81,673 0

101 인건비 61,500 59,000 2,500

기             30,750 29,500 1,250

시비           30,750 29,500 1,250

04 기간제근로자등보수 61,500 59,000 2,500

  ○금연클리닉 업무보조                61,500             59,000            2,500  경정 61,500,000원

기             30,750 29,500 1,250

시비           30,750 29,500 1,250

201 일반운영비 55,370 32,870 22,500

기             27,685 16,435 11,250

시비           27,685 16,435 11,250

01 사무관리비 55,370 32,870 22,500

  ○금연클리닉 운영                55,370             32,870           22,500  경정 55,370,000원

기             27,685 16,435 11,250

시비           27,685 16,435 11,250

307 민간이전 35,976 60,976 △25,000

기             17,988 30,488 △12,500

시비           17,988 30,488 △12,500

01 의료및구료비 35,976 60,976 △25,000

  ○금연보조제 구입                35,976             60,976         △25,000  경정 35,976,000원

기             17,988 30,488 △12,500

시비           17,988 30,488 △12,500

희귀난치성질환자 의료비 지원 654,800 668,660 △13,860

기            327,400 334,330 △6,930

시비          327,400 334,330 △6,930
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부서: 보건소
정책: 구민건강 증진
단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 654,800 668,660 △13,860

기            327,400 334,330 △6,930

시비          327,400 334,330 △6,930

05 민간위탁금 654,800 668,660 △13,860

  ○희귀난치성질환자 의료비
              654,800            668,660         △13,860      경정 654,800,000원

기            327,400 334,330 △6,930

시비          327,400 334,330 △6,930

영양플러스 91,813 91,813 0

기             45,906 45,906 0

시비           22,954 22,954 0

구비           22,953 22,953 0

101 인건비 21,300 19,500 1,800

기             10,650 9,750 900

시비            5,325 4,875 450

구비            5,325 4,875 450

04 기간제근로자등보수 21,300 19,500 1,800

  ○영양플러스 업무보조                21,300             19,500            1,800  경정 21,300,000원

기             10,650 9,750 900

시비            5,325 4,875 450

구비            5,325 4,875 450

201 일반운영비 4,098 2,098 2,000

기              2,049 1,049 1,000

시비            1,025 525 500

구비            1,024 524 500

01 사무관리비 4,098 2,098 2,000

  ○영양플러스 운영                 4,098              2,098            2,000  경정 4,098,000원

기              2,049 1,049 1,000

시비            1,025 525 500

구비            1,024 524 500

202 여비 2,100 1,800 300

기              1,050 900 150

시비              525 450 75

구비              525 450 75

01 국내여비 2,100 1,800 300

  ○직무교육 및 가정방문                 2,100              1,800              300  경정 2,100,000원

기              1,050 900 150

시비              525 450 75

구비              525 450 75

203 업무추진비 500 100 400

기                250 50 200

시비              125 25 100

구비              125 25 100

03 시책추진업무추진비 500 100 400

  ○영양플러스 업무추진                   500                100              400  경정 500,000원

기                250 50 200

시비              125 25 100
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부서: 보건소
정책: 구민건강 증진
단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비              125 25 100

301 일반보상금 1,000 500 500

기                500 250 250

시비              250 125 125

구비              250 125 125

12 기타보상금 1,000 500 500

  ○영양플러스 대상자 보상                 1,000                500              500  경정 1,000,000원

기                500 250 250

시비              250 125 125

구비              250 125 125

307 민간이전 61,615 67,315 △5,700

기             30,807 33,657 △2,850

시비           15,404 16,829 △1,425

구비           15,404 16,829 △1,425

01 의료및구료비 60,990 66,690 △5,700

  ○영양보충 식품 구입                60,990             66,690          △5,700  경정 60,990,000원

기             30,495 33,345 △2,850

시비           15,248 16,673 △1,425

구비           15,247 16,672 △1,425

405 자산취득비 1,200 500 700

기                600 250 350

시비              300 125 175

구비              300 125 175

01 자산및물품취득비 1,200 500 700

  ○영양플러스 업무용 빈혈검사 전용 프린터
                1,200                500              700      경정 1,200,000원

기                600 250 350

시비              300 125 175

구비              300 125 175

암조기검진 442,580 452,580 △10,000

기            221,290 226,290 △5,000

시비          221,290 226,290 △5,000

201 일반운영비 3,200 3,000 200

기              1,600 1,500 100

시비            1,600 1,500 100

01 사무관리비 3,200 3,000 200

  ○암조기검진 운영                 3,200              3,000              200  경정 3,200,000원

기              1,600 1,500 100

시비            1,600 1,500 100

203 업무추진비 300 500 △200

기                150 250 △100

시비              150 250 △100

03 시책추진업무추진비 300 500 △200

  ○암조기검진 업무추진                   300                500            △200  경정 300,000원

기                150 250 △100

시비              150 250 △100

307 민간이전 421,080 431,080 △10,000
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부서: 보건소
정책: 구민건강 증진
단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            210,540 215,540 △5,000

시비          210,540 215,540 △5,000

05 민간위탁금 421,080 431,080 △10,000

  ○암조기검진 검진비 예탁               421,080            431,080         △10,000  경정 421,080,000원

기            210,540 215,540 △5,000

시비          210,540 215,540 △5,000

방문보건 48,316 35,720 12,596

시비           11,434 10,716 718

구비           36,882 25,004 11,878

202 여비 11,700 1,500 10,200

시비              450 450 0

구비           11,250 1,050 10,200

01 국내여비 11,700 1,500 10,200

  ○방문보건 인력 교통비 및 출장여비
               11,700              1,500           10,200      경정 11,700,000원

시비              450 450 0

구비           11,250 1,050 10,200

307 민간이전 20,516 18,120 2,396

시비            6,154 5,436 718

구비           14,362 12,684 1,678

01 의료및구료비 20,516 18,120 2,396

  ○의료 소모품 구입                20,516             18,120            2,396  경정 20,516,000원

시비            6,154 5,436 718

구비           14,362 12,684 1,678

맞춤형 방문건강관리 373,948 343,140 30,808

기            186,974 171,570 15,404

시비           93,487 85,785 7,702

구비           93,487 85,785 7,702

101 인건비 373,948 343,140 30,808

기            186,974 171,570 15,404

시비           93,487 85,785 7,702

구비           93,487 85,785 7,702

04 기간제근로자등보수 373,948 343,140 30,808

  ○맞춤형 방문보건관리 업무보조
              373,948            343,140           30,808      경정 23,371,750원*16명

기            186,974 171,570 15,404

시비           93,487 85,785 7,702

구비           93,487 85,785 7,702

재가암환자 관리 18,592 18,592 0

기              9,296 9,296 0

시비            4,648 4,648 0

구비            4,648 4,648 0

201 일반운영비 1,000 0 1,000

기                500 0 500

시비              250 0 250

구비              250 0 250

01 사무관리비 1,000 0 1,000
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부서: 보건소
정책: 구민건강 증진
단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○재가암환자 사업 운영 소모품구입
                1,000                  0            1,000      1,000,000원

기                500 0 500

시비              250 0 250

구비              250 0 250

307 민간이전 17,592 18,592 △1,000

기              8,796 9,296 △500

시비            4,398 4,648 △250

구비            4,398 4,648 △250

01 의료및구료비 17,592 18,592 △1,000

  ○재가암환자 의료소모품 구입
               17,592             18,592          △1,000      경정 17,592,000원

기              8,796 9,296 △500

시비            4,398 4,648 △250

구비            4,398 4,648 △250

맞춤형 방문건강관리(시비보조) 32,756 27,844 4,912

시비           16,378 13,922 2,456

구비           16,378 13,922 2,456

101 인건비 32,756 27,844 4,912

시비           16,378 13,922 2,456

구비           16,378 13,922 2,456

04 기간제근로자등보수 32,756 27,844 4,912

  ○맞춤형 방문건강관리 업무보조
               32,756             27,844            4,912      경정 32,756,000원

시비           16,378 13,922 2,456

구비           16,378 13,922 2,456

계절인플루엔자 예방접종(시비보조) 321,975 0 321,975

시비           32,198 0 32,198

구비          289,777 0 289,777

307 민간이전 321,975 0 321,975

시비           32,198 0 32,198

구비          289,777 0 289,777

01 의료및구료비 321,975 0 321,975

  ○인플루엔자예방접종비               321,975                  0          321,975  9,000원*35,775명

시비           32,198 0 32,198

구비          289,777 0 289,777

건강도시 부산 공모 20,000 14,000 6,000

시비           10,000 7,000 3,000

구비           10,000 7,000 3,000

201 일반운영비 15,500 12,500 3,000

시비            7,750 6,250 1,500

구비            7,750 6,250 1,500

01 사무관리비 15,400 12,500 2,900

  ○건강한 마을 만들기 운영                15,400             12,500            2,900  경정 15,400,000원

시비            7,700 6,250 1,450

구비            7,700 6,250 1,450

02 공공운영비 100 0 100
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부서: 보건소
정책: 구민건강 증진
단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○건강조사 조사원 보험 가입                   100                  0              100  100,000원

시비               50 0 50

구비               50 0 50

301 일반보상금 3,000 0 3,000

시비            1,500 0 1,500

구비            1,500 0 1,500

12 기타보상금 3,000 0 3,000

  ○건강조사 조사비 등                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

시비            1,500 0 1,500

구비            1,500 0 1,500

응급의료 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

시비              450 0 450

201 일반운영비 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

시비              450 0 450

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ○지역단위 DMAT 운영                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

기              1,050 0 1,050

시비              450 0 450

산모건강관리 458,568 420,180 38,388

기            229,284 210,090 19,194

시비          114,642 105,045 9,597

구비          114,642 105,045 9,597

101 인건비 24,800 25,100 △300

기             12,400 12,550 △150

시비            6,200 6,275 △75

구비            6,200 6,275 △75

04 기간제근로자등보수 24,800 25,100 △300

  ○체외수정시술 지원 업무보조
                9,000              9,300            △300      경정 9,000,000원

기              4,500 4,650 △150

시비            2,250 2,325 △75

구비            2,250 2,325 △75

307 민간이전 431,268 392,580 38,688

기            215,634 196,290 19,344

시비          107,817 98,145 9,672

구비          107,817 98,145 9,672

01 의료및구료비 426,431 387,743 38,688

  ○체외수정시술비 지원               251,060            234,932           16,128  경정 251,060,000원

기            125,530 117,466 8,064

시비           62,765 58,733 4,032

구비           62,765 58,733 4,032

  ○인공수정시술비 지원               121,672             99,112           22,560  경정 121,672,000원

기             60,836 49,556 11,280

시비           30,418 24,778 5,640

구비           30,418 24,778 5,640
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부서: 보건소
정책: 구민건강 증진
단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영유아 사전예방적 건강관리 182,772 182,772 0

기             91,386 91,386 0

시비           45,693 45,693 0

구비           45,693 45,693 0

201 일반운영비 0 579 △579

기                  0 289 △289

시비                0 145 △145

구비                0 145 △145

01 사무관리비 0 579 △579

  ○신생아 청각선별검사 홍보                     0                579            △579  경정 0원

기                  0 289 △289

시비                0 145 △145

구비                0 145 △145

307 민간이전 182,772 182,193 579

기             91,386 91,097 289

시비           45,693 45,548 145

구비           45,693 45,548 145

01 의료및구료비 182,472 182,193 279

  ○신생아 청각선별검사비 지원
                6,304              6,025              279      경정 6,304,000원

기              3,152 3,013 139

시비            1,576 1,506 70

구비            1,576 1,506 70

05 민간위탁금 300 0 300

  ○신생아 청각선별검사 홍보                   300                  0              300  300,000원

기                150 0 150

시비               75 0 75

구비               75 0 75

임산부 태아기형아 및 풍진 검사 45,646 40,320 5,326

시비           22,823 20,159 2,664

구비           22,823 20,161 2,662

307 민간이전 35,146 29,820 5,326

시비           17,573 14,909 2,664

구비           17,573 14,911 2,662

01 의료및구료비 35,146 29,820 5,326

  ○임산부 태아기형아 및 풍진 검사
               35,146             29,820            5,326      경정 35,146,000원

시비           17,573 14,909 2,664

구비           17,573 14,911 2,662

물리치료실 운영 27,873 15,156 12,717

201 일반운영비 475 500 △25

02 공공운영비 475 500 △25

  ○물리치료실 장비유지 보수(예산절감)
                  475                500             △25      경정 475,000원

307 민간이전 1,092 1,150 △58

01 의료및구료비 1,092 1,150 △58
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부서: 보건소
정책: 구민건강 증진
단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○물리치료실 의료소모품 구입(예산절감)                 1,092              1,150             △58

    ·기타소모품등                   242                300             △58  경정 242,000원

405 자산취득비 12,800 0 12,800

01 자산및물품취득비 12,800 0 12,800

  ○간섭파물리치료기                12,800                  0           12,800  12,800,000원*1대

구강관리실 운영 4,465 4,600 △135

201 일반운영비 2,565 2,700 △135

01 사무관리비 2,565 2,700 △135

  ○구강홍보물품 구입(예산절감)
                2,565              2,700            △135      경정 2,565,000원

감염병관리 198,138 197,939 199

국              9,200 0 9,200

기              6,868 1,200 5,668

시비           28,298 37,400 △9,102

구비          153,772 159,339 △5,567

자율방역단 지원 22,430 37,200 △14,770

시비           22,430 37,200 △14,770

206 재료비 21,825 32,450 △10,625

시비           21,825 32,450 △10,625

01 재료비 21,825 32,450 △10,625

  ○동 주민자율방역단 지원                21,825             32,450         △10,625  경정 21,825,000원

시비           21,825 32,450 △10,625

405 자산취득비 605 4,750 △4,145

시비              605 4,750 △4,145

01 자산및물품취득비 605 4,750 △4,145

  ○동주민자율방역단 방역장비 구입
                  605              4,750          △4,145      경정 605,000원

시비              605 4,750 △4,145

국가 결핵예방 13,736 2,600 11,136

기              6,868 1,200 5,668

시비            5,668 200 5,468

구비            1,200 1,200 0

201 일반운영비 5,000 200 4,800

기              2,500 0 2,500

시비            2,500 200 2,300

01 사무관리비 5,000 200 4,800

  ○결핵관리사업운영                     0                200            △200  경정0원

시비                0 200 △200

  ○소집단유행관리(홍보 및 검체배송비)
                5,000                  0            5,000      5,000,000원

기              2,500 0 2,500

시비            2,500 0 2,500

307 민간이전 6,336 0 6,336

기              3,168 0 3,168
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부서: 보건소
정책: 구민건강 증진
단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비            3,168 0 3,168

01 의료및구료비 6,336 0 6,336

  ○소집단유행관리(PPD 진단시약비)
                6,336                  0            6,336      6,336,000원

기              3,168 0 3,168

시비            3,168 0 3,168

방역사업 145,739 150,882 △5,143

201 일반운영비 3,770 3,970 △200

01 사무관리비 1,870 1,970 △100

  ○방역인부 보호장구 구입(예산절감)
                  700                800            △100      경정 700,000원

02 공공운영비 1,900 2,000 △100

  ○방역장비 유지보수(예산절감)
                1,900              2,000            △100      경정 1,900,000원

206 재료비 51,807 56,620 △4,813

01 재료비 51,807 56,620 △4,813

  ○수동분무 약품(예산절감)                11,633             14,850          △3,217

  ○유충구제제(예산절감)                13,404             15,000          △1,596

  경정11,633,000원

  경정 13,404,000원

405 자산취득비 1,870 2,000 △130

01 자산및물품취득비 1,870 2,000 △130

  ○차량용 동력분무기(예산절감)
                1,870              2,000            △130      경정 1,870,000원

감염병 예방 6,833 7,257 △424

201 일반운영비 3,816 4,240 △424

01 사무관리비 3,816 4,240 △424

  ○예방접종 예진표 및 증명서 제작(예산절감)
                1,576              2,000            △424      경정 1,576,000원

주요전염병 표본감시 400 0 400

국                200 0 200

시비              200 0 200

201 일반운영비 400 0 400

국                200 0 200

시비              200 0 200

01 사무관리비 400 0 400

  ○감염병표본감시 운영비                   400                  0              400  400,000원

국                200 0 200

시비              200 0 200

한센인 피해사건 피해자 생활지원 9,000 0 9,000

국              9,000 0 9,000

301 일반보상금 9,000 0 9,000

국              9,000 0 9,000

01 사회보장적수혜금 9,000 0 9,000
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부서: 보건소
정책: 구민건강 증진
단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○한센인피해사건 피해자 생활지원
                9,000                  0            9,000      9,000,000원

국              9,000 0 9,000

보건소 운영 285,351 516,304 △230,953

보건서비스 증진 147,859 122,824 25,035

201 일반운영비 69,451 72,344 △2,893

01 사무관리비 1,840 2,890 △1,050

  ○지역의료보건계획 책자 제작(예산절감)
                1,350              2,400          △1,050      경정 1,350,000원

02 공공운영비 67,611 69,454 △1,843

  ○청사 전기료(예산절감)                19,517             20,544          △1,027

  ○보건소 업무용차량 유지관리(예산절감)                15,523             16,339            △816

    ·승합(중형)                 5,600              6,000            △400

    ·화물(소형)                 3,050              3,209            △159

    ·화물(중형)                 3,094              3,351            △257

  경정 19,517,000원

  경정 2,800,000원*2대

  경정 3,050,000원*1대

  경정 3,094,000원*1대

203 업무추진비 3,528 3,600 △72

03 시책추진업무추진비 3,528 3,600 △72

  ○보건행정 활성화 업무추진(예산절감)
                1,950              2,000             △50

  ○보건 업무추진(예산절감)                 1,178              1,200             △22

      경정 1,950,000원

  경정 1,178,000원

401 시설비및부대비 54,000 26,000 28,000

01 시설비 54,000 26,000 28,000

  ○보건소 이중창 설치                28,000                  0           28,000  28,000,000원

민원실 운영 5,996 6,180 △184

201 일반운영비 3,496 3,680 △184

01 사무관리비 3,496 3,680 △184

  ○민원서식 제작 및 민원발급용 소모품 구입(예
    산절감)                 1,116              1,300            △184      경정 1,116,000원

구민보건 향상 131,496 387,300 △255,804

201 일반운영비 14,780 16,644 △1,864

01 사무관리비 13,180 14,644 △1,464

  ○폐기물 처리(예산절감)                 5,236              6,700          △1,464

    ·의료 폐기물 및 검사실 폐수
                4,536              6,000          △1,464        경정 4,536,000원

02 공공운영비 1,600 2,000 △400

  ○검사장비 수선유지(예산절감)
                1,600              2,000            △400      경정 1,600,000원

307 민간이전 84,042 346,982 △262,940

01 의료및구료비 84,042 346,982 △262,940

  ○예방접종약품                13,250            271,500        △258,250

    ·장티푸스(예산절감)                 2,250              4,500          △2,250  경정 4,500원*500명

- 11 -



부서: 보건소
정책: 구민건강 증진
단위: 보건소 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ·인플루엔자                     0            256,000        △256,000

      ­무료                     0            256,000        △256,000

  ○임상병리검사 시약 및 재료구입(예산절감)                64,500             69,190          △4,690

    ·감염병보균자 색출검사                16,310             21,000          △4,690

      ­장티푸스                15,310             20,000          △4,690

  경정 0원

  경정 1,000원*15,310건

405 자산취득비 9,400 400 9,000

01 자산및물품취득비 9,400 400 9,000

  ○원심분리기                 9,000                  0            9,000  9,000,000원*1대

행정운영경비(보건소) 206,889 208,710 △1,821

기본경비 62,575 64,396 △1,821

기본경비 62,575 64,396 △1,821

201 일반운영비 44,290 44,596 △306

02 공공운영비 5,034 5,340 △306

  ○우편료(예산절감)                 4,194              4,500            △306  경정 4,194,000원

202 여비 8,035 9,800 △1,765

01 국내여비 8,035 9,800 △1,765

  ○의사 기본업무수행 여비(예산절감)
                3,035              4,800          △1,765      경정 3,035,000원

203 업무추진비 9,350 9,500 △150

01 기관운영업무추진비 2,850 3,000 △150

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                2,850              3,000            △150      경정 2,850,000원

405 자산취득비 900 500 400

01 자산및물품취득비 900 500 400

  ○비상대비 암호모듈구매                   400                  0              400  400,000원*1대

재무활동(보건소) 149,557 0 149,557

보전지출 149,557 0 149,557

보건소 국시비보조 반환금 149,557 0 149,557

802 반환금기타 149,557 0 149,557

01 국고보조금반환금 111,532 0 111,532

  ○정신요양시설 생계비                 4,044                  0            4,044

  ○정신요양시설 운영비                34,304                  0           34,304

  ○금연클리닉 운영                    22                  0               22

  ○지역특화건강행태개선사업                    23                  0               23

  ○암조기검진                 1,145                  0            1,145

  ○심뇌혈관질환예방관리                     1                  0                1

  ○암환자의료비 지원                23,919                  0           23,919

  ○생애전환기건강진단사업                    82                  0               82

  ○영유아건강검진                   401                  0              401

  4,044,000원

  34,304,000원

  22,000원

  23,000원

  1,145,000원

  100원

  23,919,000원

  82,000원

  401,000원
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부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○영양플러스사업                     9                  0                9

  ○예방접종(약품비)                 9,030                  0            9,030

  ○예방접종등록센터운영                    30                  0               30

  ○예방접종(병의원)                38,456                  0           38,456

  ○국가결핵예방                    66                  0               66

  9,000원

  9,030,000원

  30,000원

  38,456,000원

  66,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 38,025 0 38,025

  ○정신요양시설 생계비                   449                  0              449

  ○정신보건센터(표준형)종사자복지수당
                  300                  0              300

  ○금연클리닉운영                    22                  0               22

  ○지역특화건강행태개선사업                    12                  0               12

  ○건강도시부산공모                     1                  0                1

  ○암조기검진                 1,145                  0            1,145

  ○암관리전산요원기간제근로자 인건비
                   22                  0               22

  ○임산부태아기형아및풍진검사                    68                  0               68

  ○암환자의료비                11,960                  0           11,960

  ○생애전환기건강진단사업                    21                  0               21

  ○영유아건강검진                     1                  0                1

  ○영양플러스사업                     5                  0                5

  ○방문보건                     8                  0                8

  ○주민자율방역단 지원                   171                  0              171

  ○예방접종(약품비)                 4,515                  0            4,515

  ○예방접종등록센터운영                    31                  0               31

  ○예방접종(병의원)                19,228                  0           19,228

  ○국가결핵예방                    66                  0               66

  449,000원

      300,000원

  22,000원

  12,000원

  1,000원

  1,145,000원

      22,000원

  68,000원

  11,960,000원

  21,000원

  1,000원

  5,000원

  8,000원

  171,000원

  4,515,000원

  31,000원

  19,228,000원

  66,000원
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